רשויות רבות כבר סיגלו את זה מזמן.
מישהו רוצה לומר משהו או שנעבור להצבעה?
הצעה להצבעה: מי בעד/נגד/נמנע צילום ישיבות המועצה בשידור חי? הצבעה: אושר פה- אחד.

3. **מינוי סגנים:**

- א. אישור מינוי מר תומר אהרון לתפקיד סגן מ"מ ראש המועצה – בהתאם לסעיף 14א' לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975.
- ב. אישור מינוי גברת דורית בן בוחר לתפקיד סגן ראש המועצה – בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הראשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975, בהיקף של 100% משרה, ובהתאם לזכויות המוקנות לה ע"פ דין וחוזר מנכ"ל משרד הפנים.

ג. אישור מינוי מר שלום אזרד לתפקיד סגן ראש המועצה – בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה – 1975, בהיקף של 100% משרה, ובהתאם לזכויות המוקנות לו ע"פ דין וחוזר מנכ"ל משרד הפנים.

סהר- מקריא את 3 הסעיפים, צורפו חוות יועמ"ש וגזבר המועצה. מישהו רוצה לומר משהו? או שנעבור להצבעה?

אנחנו עוברים להצבעה, מי בעד הרכב הוועדות?

הצבעה: בעד- 9

נגד – 6

החלטה: הסעיף אושר ברוב קולות.

6. אישור מינוי חברים בוועדה לאישור מנהל כללי למועצה:

- אישור מינוי חברי המועצה שלום אזרד ויקותיאל תנעמי כחברים בוועדה למינוי מנהל כללי למועצה, בהתאם לסעיף 139(1) לצו המועצות המקומיות, תשי"א – 1950 (להלן "הצו").
- אישור הרכב הוועדה בכללותה: סהר פינטו- יו"ר, שלום אזרד, יקותיאל תנעמי, יועמ"ש המועצה גלית דמארי-סקורקה, נציג משרד הפנים.
- סהר-** מנכ"ל המועצה היוצא ליאור מדהלה, סיים את תפקידו. הזמנו אותו לפה, הכנו לו מגן, הוא הודיע קצת לפני שלא יוכל להגיע.